vistas a atender às necessidades do Município de Alagoinha – PE, tudo conforme 

especificações, anexo. 

CONTRATADA: EDJANE MARIA DA SILVA LOCADORA – ME – CNPJ 

09.038.686/0001-84, estabelecida à Rua Silvino Silva Borgos, nº 92, Bairro Prado, 

Pesqueira – PE. 

VALOR CONTRATADO: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais). 

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, ou até a conclusão de novo Processo Licitatório. 

Com base no Art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93, e suas alterações, 

RECONHEÇO, RATIFICO E HOMOLOGO A SITUAÇÃO DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO, objetivando a Contratação Direta da Empresa: